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efter Forhandlinger med Elektricitetsraadet fastholder Ønsket om at, udføre den 
anmeldte Udvidelse. 

Den særlige Godkendelse er kun fornøden for Anlæg, hvor Elektriciteten 
gøres tilgængelig for Offentligheden eller for Medlemmer (Andelshavere) a f  For- 
eninger eller Interessentskaber, men ikke for Anlæg, der oprettes til udelukkende 
Forsyning a f  Ejerens eller Brugerens Bedrift, 

f. Fastlæggelse a f  Grænserne for et Anlægs naturlige Forsyningsomraade, 
g. Optagelse a f  Forhandlinger med bestaaende eller nye Anlæg om Gennemførelse a f  

Samarbejde, 
h. Tilsyn med Anlæg i saadanne Rum, i hvilke der kan opstaa Eksplosionsfare, 

eller hvor stærk eller godt ledende Fugtighed eller andre Grunde besværliggør 
Vedligeholdelsen af Isolationen og formindsker Modstanden i de dersteds beskæf- 
tigede Personers Legemer; endvidere med Anlæg, der skønnes at medføre særlig 
Fare for Menneskeliv eller for Tillintetgørelse af større Værdier, herunder saadanne 
Virksomheder, der er undergivne Arbejds- og Fabriktilsyn i Henhold til Lov af 
11. April 1901 samt med Anlæg i Teatre og andre Bygninger, hvori mange Menne- 
sker samles, 

i. Forpligtelse for Ejeren (Brugeren) a f  et elektrisk Stærkstrømsanlæg til til Brug 
for Elektricitetsraadet at meddele alle de Oplysninger df  teknisk eller økonomisk 
Art, der a f  Elektricitetsraadet skønnes nødvendige, 

k. Frist til at bringe Radiomodtageanlæg (herunder Antenner m. v.) i Overensstemmelse 
med det til enhver Tid gældende Reglement for Udførelse og Drift a f  Btærkstrøms- 
anlæg, 

l. Afgifter, der a f  Fabrikanter eller Forhandlere a f  elektrisk Lavspændingsinstalla- 
tionsmateriel vil være at erlægge til Prøvningsudvalget til Afholdelse af  de med 
Prøvningsudvalgets Virksomhed forbundne Udgitter, 

m. Afgifter, der af Ejere eller Brugere af elektriske Stærkstrømsanlæg vil være at 
erlægge til Elektricitetsraadet til Afholdelse a f  de med Godkendelse og Tilsyn for- 
bundne Udgifter, 

n. Straf af Bøder for Overtrædelser af de i Reglementet trufne Bestemmelser. 
Sager angaaende saadanne Overtrædelser bliver at behandle som Politisager; Bø- 
derne tilfalder Statskassen. 

8 2. 
Der oprettes et Elektricitetsraad, der vil have dels at varetage de til samme i 

Henhold til nærværende Lov og Reglementet for Udførelse og Drif t  a f  elektriske Stærk- 
strømsanlæg henlagte Forretninger, dels at bistaa Ministeriet for offentlige Arbejder ved 
Afgivelse a f  Betænkning i de det a f  Ministeriet forelagte Sager vedrørende elektriske 
Stærkstrømsanlæg. De a f  Elektricitetsraudet trufne Afgørelser, der vedrører de i § 1 e 
og f  omhandlede Forhold, kan inden en a f  Ministeren for offentlige Arbejder nærmere 
fastsat Frist  indankes for denne til endelig Afgørelse. 

Raadet, der har Sæde i København, men hvis Virksúmhedsornraade omfatter 
hele Landet, og som a f  Formanden kan sammenkaldes til Møde hvor so m helst i 'Lan- 
det, bestaar a f  en a f  Kongen udnævnt Formand og 10 a f  Ministeren for offentlige 
Arbejder udnævnte Medlemmer, nemlig: 5 Medlemmer, der er ele7ct?"ote7cnisk sagkyndige 
(2 med videnskabelig Uddannelse, 1 Driftsleder, 1 Installatør, 1 Elektriker), 3 Medlem- 
mer, der er i Besiddelse a f  Sagkundskab vedrørende Ledelse og Administration a f  elek- 
triske Stærkstrømsanlæg (Hovedstadsværrker, Købstadsværker og Oplandscentraler), 1 Med- 
lem med Indsigt i Fabrikationen a f  elektrisk Materiel og .1 Medlem med de Kvalifika- 
tioner, der udkræves for at have Sæde i en af Landsretterne. 


